‘b MSACHOW pecTopaH

MERHO




-

'y

3AKYCKH

XyMyC C Mac/1I0M aaXK1KN

Kapnayyo 13 kabauka
C COYCOM MOH3Yy

CAJIATHI

Canar 13 xpyctawmx 6akiaxxaHos

CanaTt oBOLWHOMN AQYHUK
C apOMATHbIM MAC/IOM

MNoke c Tody

CYnbl

BOpuLHOCﬂﬂﬂﬁCHepHOCﬂMBOM

pnbHMUA c 6enbiMmn rpubamm
n onATamm

FOPAYEE

byprep c HeMaCOM

KoT/nieTa NOCTHaA Ha 3eJIeHOoM
rpeyke C OBOLWHbIM paTaTyem

Xapexa c necHbiMu rpubamm
BaTaT dpu C NOCTHbLIM cnancu

Kabayku rpmib C Kanepcamu
N MAapWUHOBAHHbIM Yeppu

OECEPT

KoKOCOBbIN MyCC C MaJIMHOBbLIM
coycom

[

200r

170r

200r

260r

240r

250r

250r

300r

350r

270r

150r

170r

80r

350

450

425

550

425

325

350

525

595

495

325

425

225




