



мясной ресторан

УГЛИ

ПОСТНОЕ МЕНЮ



ЗАКУСКИ

Хумус с маслом аджики	200г	350
Карпаччо из кабачка с соусом понзу	170г	450

САЛАТЫ

Салат из хрустящих баклажанов	200г	425
Салат овощной дачник с ароматным маслом	260г	550
Поке с тофу	240г	425

СУПЫ

Борщ постный с черносливом	250г	325
Грибница с белыми грибами и опятами	250г	350

ГОРЯЧЕЕ

Бургер с немясом	300г	525
Котлета постная на зеленой гречке с овощным рататуем	350г	595
Жареха с лесными грибами	270г	495
Батат фри с постным спайси	150г	325
Кабачки гриль с каперсами и маринованным черри	170г	425

ДЕСЕРТ

Кокосовый мусс с малиновым соусом	80г	225
--------------------------------------	-----	------------